Инвестиционный пай является именной неэмиссионной ценной бумагой.  
Права, удостоверенные инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме.  

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

38.Общее количество выданных Управляющей компанией инвестиционных паев составляет 6 523 120 (Шесть миллионов пятьсот 
двадцать три тысячи сто двадцать) штук. 

39. Количество инвестиционных паев, которое Управляющая компания вправе выдавать после завершения (окончания) формирования 

Фонда дополнительно к количеству выданных инвестиционных паев, предусмотренных пунктом 38 настоящих Правил (далее - дополнительные 
инвестиционные паи), составляет 4 999 300 (Четыре миллиона девятьсот девяносто девять тысяч триста) штук.  

40. Количество знаков после запятой, до которого округляется дробное число, выражающее количество инвестиционных паев при выдаче 

одному лицу инвестиционных паев, составляющих дробное число, определяется с точностью до шестого знака после запятой.

[...]

За счет имущества, составляющего Фонд, выплачиваются вознаграждения Управляющей компании в размере 2 (Два) процента 

(налогом на добавленную стоимость не облагается) среднегодовой стоимости чистых активов Фонда, а также Специализированному 
депозитарию, Регистратору и Оценщикам в размере не более 2 800 000 (Два миллиона восемьсот тысяч) рублей в год (с учетом налога на 

добавленную стоимость), но не более 5 % (Пяти процентов) (с учетом налога на добавленную стоимость) среднегодовой стоимости чистых 

активов Фонда в год. 
Максимальный размер суммы вознаграждений, установленных первым абзацем настоящего пункта, не должен превышать 7 % (Семь